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 Clasificación  : VII MTB-DH VIRGEN LAS NIEVES-CAMP.CANARIAS 2014-FINAL             

 Lugar de celebración :                     
 Fecha                : 11/05/14
 Clase de la prueba   : CAMPEONATO CANARIAS                               
 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  34.62  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------
   1     101 VARGAS,Yeray Gabriel ELITE  C.C. VADEBICIS             00:01:44-16          
   2       9 ORIHUELA,Jose Carlos CAD-2  C.C. VADEBICIS             00:01:46-89        2 seg.
   3     111 BORGES,Alexander     ELITE  C.C. VADEBICIS             00:01:47-34        3 seg.
   4      61 CURBELO,Cristian     SUB23  CACHIBACHE                 00:01:48-88        4 seg.
   5       1 SUAREZ,Javier        SUB23  C.C. VADEBICIS             00:01:48-92        4 seg.
   6      32 FUENTES,SERGIO       ELITE  VADEBICIS                  00:01:49-81        5 seg.
   7       8 GARCIA,Efren         ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:01:50-02        6 seg.
   8       2 SANCHEZ,Himar        MA-30  C.C. VADEBICIS             00:01:51-51        7 seg.
   9      12 CRUZ,Alberto         JUN-2  C.C. VADEBICIS             00:01:51-87        7 seg.
  10      10 SANTANA,Ricardo      ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:01:52-41        8 seg.
  11       4 NAVARRO,ITAMAR JESUS MA-30  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:01:52-56        8 seg.
  12       6 SUAREZ,Ayrton        SUB23  C.C. VADEBICIS             00:01:52-61        8 seg.
  13      30 MEDINA,Aday          JUN-2  C.C. VADEBICIS             00:01:52-66        8 seg.
  14 *   104 RODRIGUEZ,DAVID      ELITE  BENTOR                     00:01:52-67        8 seg.
  14 *   107 ALMEIDA,Ayoze        ELITE  INDEPENDIENTE              00:01:52-67        8 seg.
  16       3 TOLEDO,JORGE         ELITE  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:01:54-15       10 seg.
  17      72 GONZALEZ,Narayan     SUB23  CACHIBACHE                 00:01:54-44       10 seg.
  18      96 FELICIANO,Robin      CAD-1  INDEPENDIENTE              00:01:54-61       10 seg.
  19     114 GONZALEZ,Sergio      SUB23  C.C. VADEBICIS             00:01:54-78       10 seg.
  20      67 CASTRO,Raul          SUB23  INDEPENDIENTE              00:01:55-21       11 seg.
  21      91 GARCIA,JAIRO         ELITE  BICISTAR                   00:01:55-71       11 seg.
  22      71 SANCHEZ,Antonio      JUN-2  AGUIBIKE C.C.              00:01:55-89       11 seg.
  23     115 SUAREZ,ROBERTO JOSU  MA-30  VADEBICIS                  00:01:57-12       13 seg.
  24      31 SANTANA,Guillermo    CAD-2  C.C. VADEBICIS             00:01:57-30       13 seg.
  25      73 PEÑA,Ayoze           ELITE  ARRANCADILLA               00:01:57-50       13 seg.
  26     117 LOPEZ,Ivan           SUB23  INDEPENDIENTE              00:01:58-01       14 seg.
  27      22 SUAREZ,Melquiades    SUB23  DEPORTIVO ONLY-BIKE        00:01:58-92       14 seg.
  28      29 SUAREZ,Carlos        MA-30  C.C. VADEBICIS             00:01:59-03       15 seg.
  29      13 BENITEZ,ENRIQUE      MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:01:59-49       15 seg.
  30       5 YAÑEZ,RAUL           ELITE  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:01:59-63       15 seg.
  31      70 LARA,Fernando        MA-30  CYCLA                      00:02:00-85       16 seg.
  32      55 SANTANA,Javier       JUN-1  CENTRAL BIKE C.C.          00:02:01-20       17 seg.
  33      68 GARCIA,Jesus         ELITE  SICKSPEED                  00:02:01-34       17 seg.
  34      14 MELIAN,Manuel        MA-30  CENTRAL BIKE C.C.          00:02:01-65       17 seg.
  35      44 BERNADES,Jaime       MA-40  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:01-76       17 seg.
  36     103 GONZALEZ,Aridany     MA-30  INDEPENDIENTE              00:02:01-77       17 seg.
  37      74 RODRIGUEZ,Eduardo    CAD-2  CACHIBACHA                 00:02:01-91       17 seg.
  38      98 GONZALEZ,Yeray       ELITE  INDEPENDIENTE              00:02:02-05       18 seg.
  39      93 MEDINA,OLIVER        ELITE  BIKECENTERNT               00:02:02-53       18 seg.
  40      24 RODRIGUEZ,Adonai     ELITE  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:02-64       18 seg.
  41      21 CARABALLO,CARLOS     SUB23  DEPORTIVO ONLY-BIKE        00:02:02-69       18 seg.
  42      95 CAMACHO,ERIC         JUN-2  BICIEXTREME                00:02:02-95       18 seg.
  43     109 RODRIGUEZ,MAURO ANTO ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:03-15       19 seg.
  44      37 BORQUE,Eduardo       ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:03-69       19 seg.
  45      27 HERRERA,Israel       MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:03-83       19 seg.
  46      85 AROCHA,Gabriel       ELITE  INDEPENDIENTE              00:02:04-15       20 seg.
  47      40 BERNADES,EMILIO      MA-30  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:04-35       20 seg.
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  48      59 GONZALEZ,Angel       MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:04-44       20 seg.
  49     199 RODRIGUEZ,YERAI      ELITE  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:04-66       20 seg.
  50     112 LOPEZ,Anibal         ELITE  INDEPENDIENTE              00:02:04-72       20 seg.
  51      66 HERNANDEZ,Jonay      MA-30  CACHIBACHE                 00:02:04-97       20 seg.
  52      60 BOLAÑOS,BADEL        MA-30  IDUNA CLUB CICLISTA        00:02:05-95       21 seg.
  53      97 MORALES,Enrique Wali ELITE  INDEPENDIENTE              00:02:06-34       22 seg.
  54      99 PEREZ,Dailos         MA-30  KAMIKAZE CLUB CICLISTA     00:02:06-38       22 seg.
  55     118 RODRIGUEZ,Aaron      MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:06-42       22 seg.
  56      36 SANTANA,Marcos       SUB23  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:07-03       23 seg.
  57      47 GARCIA,RAFAEL        MA-40  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:07-59       23 seg.
  58      53 QUINTANA,JUAN CARLOS MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:07-66       23 seg.
  59      86 RAMOS,Sandro         ELITE  VADEBICIS                  00:02:07-93       23 seg.
  60      39 PERERA,DARIO         MA-30  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:08-00       24 seg.
  61     105 RODRIGUEZ,Daniel     CAD-2  INDEPENDIENTE              00:02:09-15       25 seg.
  62      87 LUIS,RICARDO         SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:09-62       25 seg.
  63      28 HERNANDEZ,Federico   MA-30  CENTRAL BIKE C.C.          00:02:10-06       26 seg.
  64     116 GUTIERREZ,Victor Man MA-30  INDEPENDIENTE              00:02:10-55       26 seg.
  65      58 SOAJE,Gustavo        MA-30  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:10-98       26 seg.
  66      49 ARMAS,KEVIN          CAD-1  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:11-08       27 seg.
  67      69 CASTELLANO,Ignacio   MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:11-10       27 seg.
  68      77 BETANCOR,Yeray       MA-30  CLUB DEPORTIVO SIETE PIÑO  00:02:12-59       28 seg.
  69      33 PEREZ,Daniel         CAD-2  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:15-14       31 seg.
  70      89 GONZALEZ,LAZARO      JUN-1  VADEBICIS                  00:02:17-26       33 seg.
  71     110 ALONSO,DAVID         SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:18-47       34 seg.
  72     113 ROSSO,Philippe Augus MA-40  INDEPENDIENTE              00:02:20-10       36 seg.
  73      92 HERNANDEZ,FABIAN     SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:22-44       38 seg.
  74      45 DENIZ,BENIGNO IGNA   MA-40  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:28-69       44 seg.
  75      94 BREVAL,ELISABETH     F-ELI  PLATO CHICO                00:02:32-57       48 seg.
  76     108 RIVERO,Ivan          MA-30  INDEPENDIENTE              00:02:42-73       58 seg.
  77      90 LORENZO,MIGUEL       ELITE  SICKSPEED                  00:03:08-28     1:24 min.
  78      57 PIRO,Victoria        F-M30  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:03:40-54     1:56 min.

 Clasificación de : CADETES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       9 ORIHUELA,Jose Carlos CAD-2  C.C. VADEBICIS             00:01:46-89          seg.
   2      96 FELICIANO,Robin      CAD-1  INDEPENDIENTE              00:01:54-61        8 seg.
   3      31 SANTANA,Guillermo    CAD-2  C.C. VADEBICIS             00:01:57-30       11 seg.
   4      74 RODRIGUEZ,Eduardo    CAD-2  CACHIBACHA                 00:02:01-91       15 seg.
   5     105 RODRIGUEZ,Daniel     CAD-2  INDEPENDIENTE              00:02:09-15       23 seg.
   6      49 ARMAS,KEVIN          CAD-1  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:11-08       25 seg.
   7      33 PEREZ,Daniel         CAD-2  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:15-14       29 seg.

 Clasificación de : JUNIORS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      12 CRUZ,Alberto         JUN-2  C.C. VADEBICIS             00:01:51-87          seg.
   2      30 MEDINA,Aday          JUN-2  C.C. VADEBICIS             00:01:52-66        1 seg.
   3      71 SANCHEZ,Antonio      JUN-2  AGUIBIKE C.C.              00:01:55-89        4 seg.
   4      55 SANTANA,Javier       JUN-1  CENTRAL BIKE C.C.          00:02:01-20       10 seg.
   5      95 CAMACHO,ERIC         JUN-2  BICIEXTREME                00:02:02-95       11 seg.
   6      89 GONZALEZ,LAZARO      JUN-1  VADEBICIS                  00:02:17-26       26 seg.

 Clasificación de : SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      61 CURBELO,Cristian     SUB23  CACHIBACHE                 00:01:48-88          seg.
   2       1 SUAREZ,Javier        SUB23  C.C. VADEBICIS             00:01:48-92          mt.
   3       6 SUAREZ,Ayrton        SUB23  C.C. VADEBICIS             00:01:52-61        4 seg.
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   4      72 GONZALEZ,Narayan     SUB23  CACHIBACHE                 00:01:54-44        6 seg.
   5     114 GONZALEZ,Sergio      SUB23  C.C. VADEBICIS             00:01:54-78        6 seg.
   6      67 CASTRO,Raul          SUB23  INDEPENDIENTE              00:01:55-21        7 seg.
   7     117 LOPEZ,Ivan           SUB23  INDEPENDIENTE              00:01:58-01       10 seg.
   8      22 SUAREZ,Melquiades    SUB23  DEPORTIVO ONLY-BIKE        00:01:58-92       10 seg.
   9      21 CARABALLO,CARLOS     SUB23  DEPORTIVO ONLY-BIKE        00:02:02-69       14 seg.
  10      36 SANTANA,Marcos       SUB23  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:07-03       19 seg.
  11      87 LUIS,RICARDO         SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:09-62       21 seg.
  12     110 ALONSO,DAVID         SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:18-47       30 seg.
  13      92 HERNANDEZ,FABIAN     SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:22-44       34 seg.

 Clasificación de : ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     101 VARGAS,Yeray Gabriel ELITE  C.C. VADEBICIS             00:01:44-16          
   2     111 BORGES,Alexander     ELITE  C.C. VADEBICIS             00:01:47-34        3 seg.
   3      32 FUENTES,SERGIO       ELITE  VADEBICIS                  00:01:49-81        5 seg.
   4       8 GARCIA,Efren         ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:01:50-02        6 seg.
   5      10 SANTANA,Ricardo      ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:01:52-41        8 seg.
   6 *   104 RODRIGUEZ,DAVID      ELITE  BENTOR                     00:01:52-67        8 seg.
   6 *   107 ALMEIDA,Ayoze        ELITE  INDEPENDIENTE              00:01:52-67        8 seg.
   8       3 TOLEDO,JORGE         ELITE  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:01:54-15       10 seg.
   9      91 GARCIA,JAIRO         ELITE  BICISTAR                   00:01:55-71       11 seg.
  10      73 PEÑA,Ayoze           ELITE  ARRANCADILLA               00:01:57-50       13 seg.
  11       5 YAÑEZ,RAUL           ELITE  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:01:59-63       15 seg.
  12      68 GARCIA,Jesus         ELITE  SICKSPEED                  00:02:01-34       17 seg.
  13      98 GONZALEZ,Yeray       ELITE  INDEPENDIENTE              00:02:02-05       18 seg.
  14      93 MEDINA,OLIVER        ELITE  BIKECENTERNT               00:02:02-53       18 seg.
  15      24 RODRIGUEZ,Adonai     ELITE  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:02-64       18 seg.
  16     109 RODRIGUEZ,MAURO ANTO ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:03-15       19 seg.
  17      37 BORQUE,Eduardo       ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:03-69       19 seg.
  18      85 AROCHA,Gabriel       ELITE  INDEPENDIENTE              00:02:04-15       20 seg.
  19     199 RODRIGUEZ,YERAI      ELITE  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:04-66       20 seg.
  20     112 LOPEZ,Anibal         ELITE  INDEPENDIENTE              00:02:04-72       20 seg.
  21      97 MORALES,Enrique Wali ELITE  INDEPENDIENTE              00:02:06-34       22 seg.
  22      86 RAMOS,Sandro         ELITE  VADEBICIS                  00:02:07-93       23 seg.
  23      90 LORENZO,MIGUEL       ELITE  SICKSPEED                  00:03:08-28     1:24 min.

 Clasificación de : MASTERS-30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       2 SANCHEZ,Himar        MA-30  C.C. VADEBICIS             00:01:51-51          seg.
   2       4 NAVARRO,ITAMAR JESUS MA-30  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:01:52-56        1 seg.
   3     115 SUAREZ,ROBERTO JOSU  MA-30  VADEBICIS                  00:01:57-12        6 seg.
   4      29 SUAREZ,Carlos        MA-30  C.C. VADEBICIS             00:01:59-03        8 seg.
   5      13 BENITEZ,ENRIQUE      MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:01:59-49        8 seg.
   6      70 LARA,Fernando        MA-30  CYCLA                      00:02:00-85        9 seg.
   7      14 MELIAN,Manuel        MA-30  CENTRAL BIKE C.C.          00:02:01-65       10 seg.
   8     103 GONZALEZ,Aridany     MA-30  INDEPENDIENTE              00:02:01-77       10 seg.
   9      27 HERRERA,Israel       MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:03-83       12 seg.
  10      40 BERNADES,EMILIO      MA-30  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:04-35       13 seg.
  11      59 GONZALEZ,Angel       MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:04-44       13 seg.
  12      66 HERNANDEZ,Jonay      MA-30  CACHIBACHE                 00:02:04-97       13 seg.
  13      60 BOLAÑOS,BADEL        MA-30  IDUNA CLUB CICLISTA        00:02:05-95       14 seg.
  14      99 PEREZ,Dailos         MA-30  KAMIKAZE CLUB CICLISTA     00:02:06-38       15 seg.
  15     118 RODRIGUEZ,Aaron      MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:06-42       15 seg.
  16      53 QUINTANA,JUAN CARLOS MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:07-66       16 seg.
  17      39 PERERA,DARIO         MA-30  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:08-00       17 seg.
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  18      28 HERNANDEZ,Federico   MA-30  CENTRAL BIKE C.C.          00:02:10-06       19 seg.
  19     116 GUTIERREZ,Victor Man MA-30  INDEPENDIENTE              00:02:10-55       19 seg.
  20      58 SOAJE,Gustavo        MA-30  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:10-98       19 seg.
  21      69 CASTELLANO,Ignacio   MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:11-10       20 seg.
  22      77 BETANCOR,Yeray       MA-30  CLUB DEPORTIVO SIETE PIÑO  00:02:12-59       21 seg.
  23     108 RIVERO,Ivan          MA-30  INDEPENDIENTE              00:02:42-73       51 seg.

 Clasificación de : MASTER 40/50
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      44 BERNADES,Jaime       MA-40  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:01-76          seg.
   2      47 GARCIA,RAFAEL        MA-40  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:07-59        6 seg.
   3     113 ROSSO,Philippe Augus MA-40  INDEPENDIENTE              00:02:20-10       19 seg.
   4      45 DENIZ,BENIGNO IGNA   MA-40  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:28-69       27 seg.

 Clasificación de : FEMINAS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      94 BREVAL,ELISABETH     F-ELI  PLATO CHICO                00:02:32-57          seg.
   2      57 PIRO,Victoria        F-M30  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:03:40-54     1:08 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  C.C. VADEBICIS                 00:03:30        
    2  BIKETHERORE CLUB CICLISTA      00:03:42  a      12 
    3  CACHIBACHE                     00:03:42  a      12 
    4  VADEBICIS                      00:03:46  a      16 
    5  AGUIBIKE C.C.                  00:03:47  a      17 
    6  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D      00:03:53  a      23 
    7  DEPORTIVO ONLY-BIKE            00:04:00  a      30 
    8  CENTRAL BIKE C.C.              00:04:02  a      32 
    9  CACHIBACHE CLUB CICLISTA       00:04:12  a      42 
   10  SICKSPEED                      00:05:09  a    1:39 


